
KELIONĖS PROGRAMA
Austrijos gamtos ir miestų žavesys

1 DIENA: VILNIUS - BRNO
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 DIENA: ZALCBURGAS
Pusryčiai. Kelionė per Čekiją ir Austriją. Po pietų atvykstame į Zalcburgą - vieną gražiausių Austrijos miestų, įsikūrusių tarp
Salzach upės ir milžiniškos Hohensalcburg uolos: užburiantys Mirabelės sodai, muzikos genijaus Mocarto namas, garsioji
senamiesčio gatvė – Getreidegase. Zalcburgas sužavės savo svečius siauromis gatvelėmis, fontanais ir skulptūromis,
skiriamaisiais parduotuvių ženklais, suvirintais iš plieno, aukšta muzikine kultūra, susijusia su Mocarto vardu, ir kasmet
vykstančiu Zalcburgo festivaliu - vienu svarbiausiu įvykių Europoje. Laisvo laiko metu galėsite aplankyti Mozarto gimtąjį namą,
kur gimė genialusis Wolfgangas Amadeus Mozartas. Namai, paversti muziejumi, leidžia pažvelgti į kompozitoriaus gyvenimą,
pamatyti jo instrumentus ir asmeninius daiktus. Arba viduramžišką Hohensalzburg pilį – viena geriausiai išlikusių visoje
Europoje. Iš jos bokštų atsiveria nuostabi panorama į senamiestį ir Alpes. Į pilį galima pakilti pėsčiomis arba specialiu
funikulieriumi. Vakare vyksime į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: LICHTENŠTEINO TARPEKLIS – GROSSGLOCKNERIO ALPIŲ KELIAS –
TERMINIAI BASEINAI
Pusryčiai. Vyksime į vieną įspūdingiausių gamtos kampelių Austrijoje – Lichtenšteino tarpeklį. Tai vienas giliausių ir
siauriausių tarpeklių Alpėse, apgaubtas paslaptinga aura ir nepaprastu grožiu. Pasivaikščiojimas mediniais takais ir tiltais tarp
stačių, šimtmečių vandens išraižytų uolų – tai kelionė per gamtos galią ir ramybę. Leisimės į nepamirštamą kelionę
Grossglocknerio Alpių keliu, kuris veda tiesiai į aukščiausią Austrijos viršukalnę – Grossglocknerį (3 798 m). Tai vienas
gražiausių kalnų kelių pasaulyje, vingiuojantis per Aukštutinio Tauerno nacionalinį parką ir atveriantis kvapą gniaužiančius Alpių
panoramos vaizdus. Kiekvienas posūkis čia – tarsi atveriamas naujas atvirukas: žaliuojančios pievos, snieguotos viršūnės, ledynų
atspindžiai ir kalnų upeliai, krintantys galingais kriokliais į slėnius. Pasieksime Franco Jozefo apžvalgos aikštelę (2369 m), prieš
akis atsivers nepakartojamas vaizdas į Grossglocknerio viršūnę (3798 m) ir po ja tyvuliuojantį blizgantį ledo masyvą. Laisvo laiko
metu pasivaikščiosite vaizdingais pėsčiųjų takais, vedančiais arčiau ledyno, o pakeliui galima pamatyti švilpikus (marmotus) –
draugiškus kalnų gyvūnus, mėgstančius pasirodyti lankytojams. Aplankysite lankytojų centą su ekspozicijomis, pasakojančiomis
apie Grossglocknerio gamtą, ledynų formavimąsi ir klimato kaitos poveikį. Dieną užbaigsime maudynėmis Bad Hofgašteino
terminiuose baseinuose, po atviru dangumi. Tai puikus derinys poilsiui, sveikatai ir kalnų atmosferai. Sugrįšime į viešbutį.
Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: HALEINO DRUSKŲ KASYKLOS
Pusryčiai. Aplankysime Haleino druskų kasyklas. Druska nuo seno šiose apylinkėse vadinama baltuoju auksu ir kasama
daugiau nei 2500 m. Pirmieji druskų kasybą pradėjo keltai dar 400 m.pr.Kr. Ekskursija kasyklose ne tik leis sužinoti apie druskos
gavybą, bet ir patirti daugybę nuotykių.kiekvienas dalyvis gauna specialią aprangą ir leidžiasi į nepakartojamą nuotykį:
važiuojate traukinuku, čiuožiate 27 metrų ilgio čiuožykla ir patenkate į Vokietiją, plaukiate druskos ežeru. Po plaukimo ežeru dar
vienas išbandymas - 42 metrų ilgio čiuožykla, kuria nusileidžiate į žemiausią lankomą vietą – 210 metrų gylį po žeme, ir grįžtate
į Austriją. Įspūdžių bus tikrai daug. Vėliau galėsite įsigyti suvenyrų iš druskos. Kelionė per Austriją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje
Čekijoje.

5 DIENA: KELIONĖ NAMO
Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžtate į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-07-15   2026-07-19   vietų yra   549 € -9 % 500 €   Pirkti
  2026-08-05   2026-08-09   vietų yra   549 € -9 % 500 €   Pirkti
  2026-08-26   2026-08-30   vietų yra   549 € -9 % 500 €   Pirkti
  2026-09-16   2026-09-20   vietų yra   549 € -9 % 500 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Kelionė autobusu;
- 4 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
- Kelionės vadovo paslaugos;
- Ekskursinė programa;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 100 EUR;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- Priemoka už vienvietį kambarį 120 EUR.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje.

Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
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5:15 val. Grigiškės, Emsi degalinė;
6:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
7:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė "Cirkle K " degalinė Kauno
g.130. Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau
turistų. Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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